Comeaa MunicipaldaCudômncia Sunisdicade São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”      Leitura em Plenário INDICAÇÃO Nº 258/2018

Na 92 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 02/04/2018 Solicita recuperação asfáltica na esquina das ruas

Se) Antonio dos Santos Sobrinho e José Casali,
A

J0sé CEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário

Cambará.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo. Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

recuperação asfáltica na esquina das ruas Antonio dos Santos Sobrinho e José Casali,

Cambará.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois o asfalto da citada via encontra-se em precário

estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas,

levando-se em conta inclusive, o fato de o barranco estar cedendo, o que causa

inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

27 de março de 2018.

À A

| aCA à amil dim TEA/ JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
| ALEXANDRE VETERINÁRIO
A Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2018 - 16:26 1566/2018